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HUDUDIY BANK MOLIYA TIZIMINING INTEGRATSION FAOLIYATINI 

RIVOJLANTIRISH 

 

Jumayev Baxodir Raxmatullayevich 

Buxoro muhandislik-texnologiya instituti 

“Iqtisodiyot” kafedrasi tayanch doktoranti 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada mamlakatimiz bank-moliya tizimidagi amalga 

oshirilayotgan islohotlar, bank xizmatlarini raqamlashtirish orqali mijozlarga qulay va 

tezkor xizmat ko'rsatish tartibi, hududiy bank moliya tizimining integratsion faoliyatini 

rivojlantirishga doir ATB “Anorbank” faoliyatiga doir PESTO metodining o’tkazilishi va 

bank tizimining integratsion faoliyatini takomillashtirishga doir takliflar keltirib o’tilgan. 

Kalit so’zlar: bank moliya tizimi, integratsiya, innovatsion yechimlar, operatsion 

samaradorlik, me'yoriy standartlar, to'lov tizimlari, IT platformalar, Fintech 

kompaniyalari. 

Абстрактный. В данной статье рассматриваются реформы, реализуемые в 

банковско-финансовой системе нашей страны, порядок удобного и быстрого 

обслуживания клиентов за счет цифровизации банковских услуг, внедрение метода 

ПЕСТО на деятельность АТБ «Анорбанк» по развитию. комплексной деятельности 

региональной банковской финансовой системы, а также предложения по 

совершенствованию комплексной деятельности банковской системы. 

Ключевые слова: банковская финансовая система, интеграция, 

инновационные решения, операционная эффективность, нормативные стандарты, 

платежные системы, ИТ-платформы, финтех-компании. 

Abstract. This article discusses the reforms implemented in the banking and 

financial system of our country, the order of convenient and fast customer service through 

digitalization of banking services, the introduction of the PESTO method on the activities 

of ATB "Anorbank" on the development. integrated activities of the regional banking 

financial system, as well as proposals to improve the integrated activities of the banking 

system. 

Keywords: banking financial system, integration, innovative solutions, operational 

efficiency, regulatory standards, payment systems, IT platforms, fintech companies. 

Kirish. 

O'zbekiston-2030 strategiyasida bank-moliya tizimini rivojlantirish, raqamlashtirish 

va texnologiyalarni joriy etish jarayonida raqamli bank xizmatlaridan oqilona 

foydalaniladi. Bank xizmatlarini raqamlashtirish orqali mijozlarga qulay va tezkor xizmat 

ko'rsatish ta'minlanadi. Mobil va internet bank xizmatlarini kengaytirish orqali fintech 

startaplarni qo'llab-quvvatlanadi va ularni bank tizimi bilan integratsiyalash jarayoni 
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amalga oshiriladi. Bu orqali yangi innovatsion moliyaviy mahsulotlar yaratiladi.  Hududiy 

bank moliya tizimining integratsion faoliyatini rivojlantirish mavzusi  O’zbekiston-2030 

strategiyasida Prezidentimiz tomonidan alohida ta’kidlab o’tilgan. Ushbu jarayon 

banklarning hududiy tarmoqlarini kuchaytirish va ularni xalqaro moliya tizimiga yanada 

yaqinlashtirishga qaratilgan. Hududiy banklarning o'zaro integratsiyasi uchun, 

hamkorlikni kuchaytirish, hududiy banklar o'rtasida axborot almashish, hamkorlik va 

tajriba almashish tizimlarini yaratish,  banklarning operatsion samaradorligini oshirish va 

innovatsion yechimlarni tatbiq etish imkonini beradi. 

Adabiyotlar sharhi. Bank moliya tizimining integratsion faoliyatining ilmiy-

nazariy jihatlari xorijiy olimlardan Joseph Stiglitz (Nobel laureati, iqtisodiyot bo'yicha 

mutaxassis), Paul Krugman (Nobel laureati, iqtisodiyot bo'yicha mutaxassis), Christine 

Lagarde (Yevropa Markaziy Banki Prezidenti) va boshqalarning bank-moliya tizimiga 

doir ilmiy-tadqiqot ishlarida yoritilgan. Mahalliy olimlardan Akmal Saidov 

(O'zbekistondagi yetakchi iqtisodchi), Shavkat Mirziyoyev (O'zbekiston Respublikasi 

Prezidenti) va Nodira Karimova (Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti professori) kabi 

olimlarning ilmiy ishlari xalqaro moliyaviy institutlar bilan hamkorlikni kengaytirish, 

banklarning moliyaviy barqarorligini oshirish uchun risklarni boshqarish tizimini 

takomillashtirishning  uslubiy jihatlarini takomillashtirish masalalarini ilmiy tadqiq 

etishga bag‘ishlangan.  

Hududiy bank moliya tizimining integratsion faoliyatini rivojlantirishda xorijiy va 

mahalliy olimlarning fikrlari bir-birini to'ldiradi. Xorijiy olimlar raqamlashtirish, xalqaro 

me'yoriy standartlarga moslashish va innovatsiyalarni tatbiq etishning ahamiyatini 

ta'kidlaydilar. Mahalliy olimlar esa xalqaro hamkorlikni kengaytirish, moliyaviy 

barqarorlikni oshirish va yashil moliyalash zarurligini qayd etadilar. Ushbu fikrlar 

hududiy bank tizimining raqobatbardoshligini oshirish va milliy iqtisodiy rivojlanishga 

hissa qo'shishga yordam beradi. 

Tadqiqotning usullari. Tadqiqot jarayonida tizimli tahlil, mantiqiy va qiyosiy 

tahlil, analiz va sintez, qiyosiy taqqoslash, kabi usullar qo‘llanilgan. 

Tahlil va natijalar. Hududiy bank moliya tizimining integratsion faoliyatini 

rivojlantirish mavzusi moliya sohasida muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu jarayon 

banklarning hududiy tarmoqlarini kuchaytirish va ularni xalqaro moliya tizimiga yanada 

yaqinlashtirishga qaratilgan. Hududiy banklarning o'zaro integratsiyasiga hamkorlikni 

kuchaytirish, hududiy banklar o'rtasida axborot almashish, hamkorlik va tajriba almashish 

tizimlarini yaratish,  banklarning operatsion samaradorligini oshirish va innovatsion 

yechimlarni tatbiq etish imkonini beradi. Umumiy infratuzilma yaratishda esa  hududiy 

banklar uchun umumiy infratuzilma yaratish, masalan, to'lov tizimlari, IT platformalar va 

xavfsizlik choralarini ko’rish uchun ularga resurslarni birlashtirish va xizmat sifatini 

yaxshilash imkonini beradi. 

Tijorat banklarini xalqaro moliya tizimiga integratsiya qilish uchun xalqaro 

standartlarga moslashish jarayonida hududiy banklar xalqaro moliyaviy standartlarga 

moslashish uchun o'zlarining ichki jarayonlarini qayta ko'rib chiqishlari kerak. Bu xalqaro 

bozorlarga chiqish va xalqaro hamkorlar bilan ishlash uchun muhimdir. Banklar 

tomonidan xorijiy investitsiyalarni jalb qilish maqsadida hududiy banklar o'z moliyaviy 

ko'rsatkichlarini yaxshilashlari va ishonchli moliyaviy hisobotlarni taqdim etishlari kerak. 
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Innovatsiyalar va raqamlashtirish jarayonida raqamli bank xizmatlari, Fintech 

hamkorligi, moliya va iqtisodiy bilimlarni oshirish alohida ahamiyat kasb etib kelmoqda. 

Hududiy banklar raqamli bank xizmatlarini rivojlantirish va mijozlarga yanada qulay va 

tezkor xizmat ko'rsatish uchun zamonaviy texnologiyalarni tatbiq etishlari kerak. Fintech 

kompaniyalari bilan hamkorlik qilinib, yangi moliyaviy mahsulotlar va xizmatlarni 

yaratiladi. Xodimlarni o'qitish jarayonida esa hududiy bank xodimlarini xalqaro 

moliyaviy bozorlar, yangi texnologiyalar va moliyaviy innovatsiyalar haqida xabardor 

qilinadi. Tijorat banklari tomonidan mijozlarni ma'lumot bilan ta'minlash maqsadida 

mijozlarni yangi moliyaviy mahsulotlar va xizmatlar haqida xabardor qilish va ularning 

moliyaviy bilimlarini oshirish uchun seminar va treninglar o'tkazish talab etiladi. 

Tadqiqot jarayonida Anorbank ATB misolida bankning moliya tizimining 

integratsion faoliyatini baholash uchun PESTO modelidan foydalanildi.  Hududiy bank 

moliya tizimining integratsion faoliyatida PESTO modelining qo'llanilishi Anor bank ATB 

misolida quyidagicha amalga oshirildi: 

Anorbank ATB da bankning moliya tizimining integratsion faoliyatini baholash 

uchun PESTO modeli 

Political 
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Tadqiqot natijalaridan kelib chiqib ATB "Anorbank" ning integratsion faoliyatini 

takomillashtirish yo'llari quyidagilardan iborat bo’lsa maqsadga muvofiq hisoblanadi.  

1. Raqamli texnologiyalarni joriy etish 

2. Onlayn banking xizmatlarini rivojlantirish orqali mijozlarga qulay va tezkor 

xizmatlar taqdim etish.  

3. Mobil ilovalar va internet bank xizmatlarini takomillashtirish.  
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4. Big Data va Sun’iy Intellekt yordamida mijozlar haqida keng ko’lamli 

ma’lumotlarni to’plab, sun’iy intellekt yordamida tahlil qilish va 

shaxsiylashtirilgan xizmatlar taklif qilish. 

5. Mijozlarning o’zgaruvchan ehtiyojlariga mos keladigan yangi bank mahsulotlari va 

xizmatlarini yaratish.  

6. Fintech kompaniyalari bilan hamkorlik qilish orqali innovatsion texnologiyalarni bank 

xizmatlariga integratsiya qilish. 

7. Mijozlarning talab va ehtiyojlarini yaxshiroq tushunish uchun muntazam ravishda 

so’rovnomalar o’tkazish, mijozlarning fikr-mulohazalarini tahlil qilish va xizmat 

sifatini doimiy ravishda oshirib borish. 

8. Mijozlarni bankka sodiq qilish uchun turli xil sodiqlik dasturlari va bonus tizimlarini 

joriy etish. 

9. Bank xodimlarini zamonaviy bank xizmatlari, raqamli texnologiyalar va mijozlar bilan 

ishlash bo’yicha muntazam ravishda o’qitish va malakalarini oshirish. 

10. Xodimlarni rag’batlantirish, ish sharoitlarini yaxshilash va karyera o’sishi 

imkoniyatlarini taqdim etish orqali ularning motivatsiyasini oshirish. 

11. Bankning ichki ish jarayonlarini avtomatlashtirish orqali samaradorlikni oshirish 

va xarajatlarni kamaytirish. 

12. Risklarni samarali boshqarish tizimlarini joriy etish va xavflarni minimallashtirish. 

13. Bankning moliyaviy ko’rsatkichlarini muntazam ravishda tahlil qilib borish va 

strategik qarorlar qabul qilishda foydalanish. 

14. Xarajatlarni samarali boshqarish va optimallashtirish orqali moliyaviy barqarorlikni 

ta’minlash. 

Xulosa 

Xulosa o’rnida shuni aytish lozimki, hududiy bank moliya tizimining integratsion 

faoliyatini rivojlantirish o'zaro hamkorlikni kuchaytirish, xalqaro standartlarga 

moslashish, innovatsiyalarni tatbiq etish va moliyaviy bilimlarni oshirish orqali amalga 

oshiriladi. Bu jarayon hududiy banklarning raqobatbardoshligini oshirish va iqtisodiy 

rivojlanishiga katta hissa qo'shadi. Hududiy bank moliya tizimining integratsion 

faoliyatini takomillashtirish raqamli texnologiyalarni joriy etish, xalqaro me'yoriy 

standartlarga moslashish, xalqaro hamkorlikni kengaytirish, xodimlarning malakasini 

oshirish, innovatsion mahsulotlar yaratish, risklarni boshqarish va yashil moliyalash 

orqali amalga oshiriladi. Ushbu chora-tadbirlar hududiy banklarning 

raqobatbardoshligini oshirish va milliy iqtisodiy rivojlanishga hissa qo'shishga yordam 

beradi. Anor bank ATB hududiy bank moliya tizimining integratsion faoliyatini 

takomillashtirishda PESTO modelidan foydalangan holda siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, 

texnologik va tashkilotli omillarni chuqur tahlil qilishi va tatbiq etishi mumkin. Bu jarayon 

bankning raqobatbardoshligini oshirish, mijozlar ehtiyojlarini qondirish va milliy iqtisodiy 

rivojlanishga hissa qo'shish imkonini beradi. ATB "Anorbank" ning integratsion faoliyatini 

takomillashtirish uchun raqamli texnologiyalarni joriy etish, innovatsion mahsulotlar va 

xizmatlar yaratish, mijozlar bilan aloqalarni mustahkamlash, xodimlar malakasini 

oshirish, ichki jarayonlarni takomillashtirish va moliyaviy ko’rsatkichlarni yaxshilash 

yo’nalishlarida izchil ishlash zarur. Bu yo’llar bankning bozor raqobatbardoshligini 

oshirish va mijozlarga sifatli xizmatlar ko’rsatish imkoniyatini yaratadi. 
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